

**31.07.2026****Ons Altın Analizi**

Ons altın, dün 4.103 dolar seviyesinde kapanış gerçekleştirerek 4.100 direncini aşmasına rağmen bugün bu bölge üzerinde tutunamayarak yaklaşık %1,60 değer kaybıyla 4.035 dolar çevresine geriledi. Bu hareket, 4.100 üzerindeki kırılımlın henüz teyit edilmediğini ve söz konusu bölgenin güçlü direnç özelliğini koruduğunu gösteriyor. Fed'in enflasyonla mücadele konusundaki kararlı söylemi ve Komite içerisindeki faiz artışı yönündeki ayrışma değerli metal üzerindeki baskıyı sürdürürken, beklentilerin altında kalan çekirdek PCE ve büyüme verileri aşağı yönlü hareketlerin hız kazanmasını sınırlayabilecek unsurlar olarak öne çıkıyor. Teknik görünümde RSI'nın 45 seviyesinde ve 50 eşliğinin altında bulunması yükseliş momentumunun zayıf kaldığına işaret ederken, MACD histogramının pozitif bölgede kalması satış baskısına rağmen toparlanma ihtimalinin tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. Aşağı yönlü hareketlerde 4.000 seviyesini kritik destek olarak takip ediyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde ise 4.100 seviyesi yeniden ilk önemli direnç konumunda bulunurken, bu bölgenin üzerinde sağlanabilecek kalıcı kapanışlar 4.200 ve 4.350 dirençlerini gündeme getirebilir.

**Destekler: 4000 - 3900 - 3800****Dirençler: 4100 - 4200 - 4350****TradingView***\*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

**31.07.2026****Crude Oil Analizi**

Crude Oil, gün içinde yüksek oynaklık sergilemesine rağmen yaklaşık %2 yükselişle 86 dolar çevresine taşınarak 85 direncinin üzerine test ediyor. Fiyatın bu seviyenin üzerine çıkmasını kısa vadeli görünüm açısından olumlu değerlendirmekle birlikte, kırılımın kalıcı ve güvenilir teyit kazanabilmesi için haftalık kapanışın bu bölgenin üzerinde gerçekleşmesine ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. Temel tarafta Hürmüz ve Bab el-Mendeb boğazlarındaki taşımacılık aksaklıkları ile Orta Doğu kaynaklı jeopolitik riskler, arz güvenliğine ilişkin endişeleri canlı tutarak petrol fiyatlarını destekliyor. Teknik göstergelerde MACD'nin pozitif bölgede kalması yükseliş eğilimini desteklerken, RSI'nın 55 seviyesinde ve kendi ortalamasının altında bulunması momentumun henüz güçlü bir kırılım teyidi vermediğini gösteriyor. 85 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 90 ve 95 dirençleri takip edilebilir, 95 seviyesinin aşılması durumunda hareket 100 dolar bölgesine doğru genişleyebilir.

**Destekler: 85 – 80 – 75****Dirençler: 90 – 95 – 100****TradingView***\*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

**31.07.2026****EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi, dün gerçekleştirdiği güçlü yükselişle 1,1500 seviyesinin üzerinde kapanış yapmasına karşın bugün doların kısmi toparlanmasıyla 1,1500 bölgesine doğru geri çekiliyor. ABD tahvil getirilerindeki yükseliş ve dolar endeksinin değer kazanması, paritedeki kısa vadeli kar realizasyonunu destekleyen başlıca unsurlar olarak öne çıkıyor. Bununla birlikte, ABD’de çekirdek PCE’nin aylık bazda %0,1 ile beklentilerin altında kalması ve ikinci çeyrek büyümesinin %1,5 ile tahminleri karşılayamaması, Fed’in ilave sıkılaştırma konusunda acele etmeyebileceği beklentisini canlı tutarak doların toparlanmasını sınırlandırabilir. Fed’in faizleri sabit bırakmasına rağmen üç üyenin 25 baz puanlık artış yönünde karşı oy kullanması ise para politikası görünümündeki şahin risklerin tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. Euro tarafında temmuz ayı manşet enflasyonunun %2,9’a, çekirdek enflasyonun ise %2,5’e yükselmesi ve Euro Bölgesi ekonomisinin ikinci çeyrekte beklentilerin üzerinde %0,4 büyümesi, ECB’nin ilerleyen toplantılarda faiz artırımı seçeneğini koruyabileceği beklentisini destekleyerek paritedeki aşağı yönlü hareketleri sınırlandırabilir. Teknik görünümde RSI’nın 56 seviyesinde ve 50 eşiğinin üzerinde bulunması ile MACD histogramının pozitif bölgede genişlemesi, kısa vadeli yükseliş momentumunun korunduğuna işaret ediyor. Ancak 1,1500 üzerindeki kırılımın korunması için bu bölge üzerinde kalıcılık sağlanmasını takip ediyoruz. Bu seviyenin üzerinde günlük kapanışların devam etmesi halinde 1,1600 ve 1,1650 dirençleri gündeme gelebilir.

**Destekler: 1.1500 – 1.1445 – 1.1420****Dirençler: 1.1600 – 1.1665 – 1.1685****TradingView***\*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

**31.07.2026****USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi dün %2,36 gerileyerek 163,70 bölgesinden 158 civarına kadar uzanan oldukça sert bir fiyat hareketi gerçekleştirdi. Hareketin büyüklüğü ve kısa sürede oluşması, olağan makroekonomik veri akışından ziyade Japon otoritelerinin yen alıp dolar sattığı doğrudan döviz müdahalesini en güçlü açıklama haline getiriyor. Hükümet kaynakları ve Japonya Merkez Bankası'nın para piyasası tahminlerine dayandırdığı hesaplamalar, müdahalenin yaklaşık 8,2 trilyon yen, diğer bir ifadeyle 59 milyar dolara yaklaşmış olabileceğine işaret ediyor. Fed'in faizleri sabit bırakmasının ve ABD'den gelen zayıf büyüme ile beklenti altı aylık çekirdek PCE verilerinin dolar talebini sınırlaması da müdahalenin parite üzerindeki etkisini kuvvetlendiren ikincil unsurlar olarak değerlendirilebilir. Bugün Japonya Merkez Bankası politika faizini %1 seviyesinde korurken bir üyenin %1,25'e artış talep etmesi ve Bankanın enflasyon riskleri karşısında daha erken faiz artırımına açık kapı bırakması, yen lehine oluşan fiyatlamayı destekliyor ancak dünkü hareketin ana katalizörünün doğrudan müdahale olduğu düşünülebilir. Teknik görünümde RSI'nın 31 seviyesine gerilemesi paritenin aşırı satım bölgesine yaklaştığını ve kısa vadeli tepki alımı ihtimalinin arttığını gösteriyor. 158,50 seviyesini kritik destek olarak takip ediyoruz; bu bölgenin altında kalıcılık sağlanması halinde 156,00 ve 154,50 seviyelerine doğru geri çekilme alanı oluşabilir. Tepki hareketlerinde ise 160,00 seviyesi ilk önemli direnç konumuna gelirken, bu bölgenin aşılması durumunda 161,25 ve 162,00 seviyeleri gündeme gelebilir.

**Destekler:** 158.50 – 156.00 – 154.50**Dirençler:** 160.00 – 161.25 – 162.00**TradingView***\*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

**31.07.2026****Nasdaq Analizi**

Nasdaq endeksinin dün 28.200 direncini aşmasının ardından yükselişini 28.750 seviyesine doğru sürdürdüğünü izliyoruz. Toparlanmanın temelinde Microsoft'un beklentileri aşan sonuçları, Azure gelirlerindeki %43'lük büyüme ve yapay zeka yatırımlarının gelir ile nakit akışına dönüşebildiğine yönelik güçlenen algı yer alırken, bu fiyatlamayla Nasdaq dünkü seansı %2,8 yükselişle tamamladı. Bugün ise AWS büyümesindeki hızlanmanın ardından Amazon hisselerinde görülen yaklaşık %12'lik yükseliş, Apple'ın güçlü gelir ve kar rakamlarına rağmen zayıf görünüm nedeniyle karşılaştığı satışları dengeleyerek teknoloji endeksini destekliyor. Teknik görünümde RSI'nın 47 seviyesine yükselerek kendi ortalamasının üzerine çıkması satış baskısının zayıfladığına işaret ederken, göstergenin halen 50 eşiğinin altında ve MACD'nin negatif bölgede bulunması yükselişin henüz tam bir trend dönüşümü teyidi üretmediğini gösteriyor. Endekste 28.750 seviyesini ilk önemli direnç olarak takip ediyoruz; bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 29.300 ve 30.000 seviyelerine doğru hareket alanı oluşabilir. Olası geri çekilmelerde ise kırılan 28.200 seviyesinin destek olarak korunması önem taşıırken, bu bölgenin altında 27.500 ve 27.000 destekleri yeniden gündeme gelebilir.

**Destekler:** 28200 - 27500 - 27000**Dirençler:** 28750 - 29300 - 30000**TradingView***\*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.



**31.07.2026****Platin Analizi**

Platin 1.550-1.640 bandındaki yatay seyrini sürdürdüğü ve 1.640 seviyesinin direnç rolünü henüz kaybetmediği görülüyor. Fiyatın 1.640 dolar çevresinde bulunmasına buranın üzerinde kalıcılık sağlayamaması, yükseliş denemelerinin şimdilik sınırlı kaldığını gösteriyor. Kısa vadede doların yeniden güç kazanması ve yüksek faiz görünümünün değerli metaller üzerinde baskı oluşturmasıyla platin bugün yaklaşık %2,3 gerilerken, buna rağmen aylık bazda pozitif performansını koruyor. Orta vadeli temel görünümde ise Dünya Platin Yatırım Konseyi'nin 2026 yılı için 297 bin ons arz açığı öngörmesi, yer üstü stokların yıl sonunda üç aylık küresel talebi dahi karşılayamayacak seviyeye gerilemesinin beklenmesi ve sanayi talebinde %9 artış tahmin edilmesi fiyatları destekleyebilecek unsurlar arasında yer alıyor. Teknik göstergelerde MACD çizgisinin sinyal çizgisini yukarı yönlü aşması ve histogramın pozitif bölgeye geçmesi toparlanma arayışına işaret etse de göstergenin sıfır seviyesinin altında kalması henüz güçlü bir trend dönüşümü oluşmadığını gösteriyor. Bu çerçevede 1.640 üzerinde kalıcı günlük kapanışlar görülmedikçe yatay görünümün korunması beklenebilir.

**Destekler: 1.550 - 1.500 - 1.350****Dirençler: 1.640 - 1.700 - 1.820****TradingView***\*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

**31.07.2026****Buğday Analizi**

Buğday vadeli kontratı 681,2 direncini aşamayıp sert satışla 652,2 seviyesinin altına geriledi. Bu hareket, son yükseliş denemesinin şimdilik başarısız kaldığını ve kısa vadeli momentumun zayıfladığını gösteriyor. RSI'nın kendi ortalamasının altına inmesi de kar satışlarını teyit ediyor.

Fiyat şimdi 499 seviyesinden başlayan yükselen trend çizgisi ile 626,4 desteğinin bulunduğu kritik bölgeye yaklaşıyor. Bu alan korunduğu sürece ana yükseliş yapısı devam edebilir; ancak altında haftalık kapanış görülmesi halinde düzeltme 570,2'ye doğru derinleşebilir. Toparlanmanın yeniden güç kazanması için önce 652,2, ardından 681,2 seviyelerinin geri alınması gerekiyor.

**Destekler:** 626,4 – 570,2 – 499,0**Dirençler:** 652,2 – 681,2 – 721,4

\*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

**31.07.2026****XAGUSD Teknik Analizi**

Gümüş, 54,75 ana desteği ile 54,97 seviyesindeki 377 günlük ortalamadan aldığı destekle yataylaşsa da fiyatın 21 günlük ortalama olan 58,49'un altında kalması kısa vadeli görünümü baskılıyor. 58,49-59,20 bölgesi aşılmadıkça yükselişler tepki niteliğinde kalabilir; daha kalıcı bir toparlanma için ise 64,76'daki 55 günlük ortalamanın üzerine yerleşilmesi gerekiyor.

Aşağıda 54,75-54,97 bölgesi uzun vadeli görünüm açısından kritik destek kümesi oluşturuyor. Bu alanın altında günlük kapanış görülmesi satış baskısını 49,75 ve 46,52 seviyelerine doğru derinleştirebilir. RSI kendi ortalamasının hafif üzerinde olsa da 50 eşliğinin altında kaldığı için momentum henüz belirgin şekilde alıcılara dönmüş değil.

**Destekler: 54,97 – 54,75 – 49,75****Dirençler: 58,49 – 59,20 – 64,76**

\*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.



**31.07.2026****Amazon Teknik Analizi**

Amazon, bilanço sonrası güçlü yükselişle uzun vadeli kanal içindeki pozitif görünümünü pekiştirirken yeniden rekor bölgesine yaklaştı. Daha önce 55 haftalık ortalamadan gelen desteğin korunması, ana trendin sağlıklı ilerlediğini gösteriyor. RSI'nın 60 üzerine çıkması da momentumun yeniden alıcılar lehine güçlendiğine işaret ediyor.

274 üzerindeki haftalık kapanış yeni zirveyi teyit ederek ralliyi hızlandırabilir; ancak yükselen kanalın üst bandı hareketin önündeki ana teknik direnç olacaktır. Olası kar satışlarında 258-250 bölgesi ilk tutunma alanı, daha aşağıda 238 ile 232'deki 55 haftalık ortalama ana destek konumunda.

**Destekler: 258 - 250 - 238****Dirençler: 274 - 296 - 317**

*\*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

**31.07.2026****Apple Teknik Analizi**

Apple, uzun vadeli yükselen kanalın üst bandı ve 335,17 direncinden sert satışla karşılaşarak 302 bölgesine geriledi. Fiyat yeni zirve denerken haftalık RSI'nın önceki tepesini aşamaması belirgin bir **negatif uyumsuzluk** oluşturuyor ve yükseliş momentumundaki zayıflamayı teyit ediyor. Bu görünüm, düzeltmenin ilk etapta 288 desteğine kadar sürme riskini artırıyor.

288 seviyesi kısa vadeli ana eşik konumunda. Bu bölgenin altında günlük kapanış oluşması halinde satış baskısı 270,13 ve ardından kanalın alt bandına yakın 258,70-247,97 bölgesine doğru derinleşebilir. Yukarı yönlü tepkilerde ise önce 312,16, ardından 335,17'nin geri alınması görünümün yeniden güçlenmesi açısından gerekli.

**Destekler:** 288,00 – 270,13 – 258,70**Dirençler:** 312,16 – 335,17 – 350,46

\*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

**Yasal Uyarılar:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.